

PROTOKÓŁ JURY
Eliminacji REGIONALNYCH 65. OKR
dla szkół ponadpodstawowych, studentów i dorosłych

Organizator/Miejsce: Instytut Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfanego
w Katowicach

Komisja oceniająca w składzie:

1. ADAM RADOSZ – Przewodniczący
2. KRZYSZTOF LAKSA
3. TOMASZ MOLITOR

Po wysłuchaniu łącznie **5** prezentacji w **Turnieju Recytatorskim (kat. szkoły ponadpodstawowe)** postanowiła przyznać:

I miejsce: ZUZANNA GAJDZIK ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

II miejsce: ZUZANNA ŁAKWA ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

Wyróżnienie: IGRIANA BARTOSZEK

Po wysłuchaniu łącznie **2** prezentacji w **Turnieju Recytatorskim (kat. dorośli)** postanowiła przyznać:

I miejsce: PAWEŁ ZIEGLER ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

II miejsce: HANNA RAMS ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

Po wysłuchaniu łącznie **5** prezentacji w **Turnieju Wywiedzione ze słowa** postanowiła przyznać:

I miejsce: DARIA PUDŁO ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

II miejsce: ELIZA KEMONA ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w **Bielsku-Białej**

III miejsce: PAWEŁ ZIEGLER, HANNA RAMS

WYRÓŻNIENIE: ZUZANNA KOBIELA

Po wysłuchaniu łącznie **3** prezentacji w **Turnieju Teatrów Jednego Aktora** postanowiła przyznać:

I miejsce: ALDONA KARSKA ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej

II miejsce: JULIA BOGUNIA ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej

Wyróżnienie: BARBARA REICHEL

Po wysłuchaniu łącznie **10** prezentacji w **Turnieju Poezji Śpiewanej** postanowiła przyznać:

I miejsce: SYLWIA DREWNICKA ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej

II miejsce: WERONIKA WOŁOWCZYK ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej

III miejsce: WIKTORIA RZEPKA

WYRÓŻNIENIE: PAULINA SZCZEPOCKA, LENA PIESIK, AMELIA CIEŚLIK

UWAGA! Laureaci ze skierowaniem do Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej powinni zgłosić swój udział we własnym zakresie poprzez przesłanie do organizatora Eliminacji Wojewódzkich w Bielsku-Białej karty zgłoszenia wraz z wymaganymi załącznikami. Organizatorem Eliminacji Wojewódzkich 65. OKR jest Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej.

Na tym protokół zakończono.

